
神楽坂のまちを楽しむ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 要介護者とそのご家族を対象とした、神楽坂へ

の楽しい外出企画のお誘いです。日頃外出の機

会に乏しい方々に、是非 ” おでかけ “ の楽しみ

を味わっていただきたく、参加の申し込みをお

待ちしています。 

外出にはサポーターがご一緒してお手伝いをい

たします。また、行き帰りは移動サービスの車

でご自宅から送迎を行いますので安心です。神

楽坂ではレストランのお部屋でゆっくりとおい

しい昼食をとり、その後地元のボランティアガ

イドと共に神楽坂を散策。毘沙門天ではコーヒ

ータイムもあります。散策後は自由にお買いも

のを楽しんでいただく時間も設けます。当日の

神楽坂は「まち飛びフェスタ」という賑やかな

お祭りが催されています。秋の一日、古い歴史

と文化のまちをご一緒に楽しみませんか。 

杉並区社会福祉協議会 平成 26年度地域福祉活動費助成金事業  

 

参加者募集中！ 

 

  

日    時 ： ２０１4年１１月２日（日）１０時３０分～１６時頃まで（雨天決行） 

参加募集対象 ： 要介護者の方、及び介護をしているご家族の方  

※１組２名でご参加ください 

募 集 人 数 ： ６組１２名 ※応募多数の場合は締め切り後抽選とさせて頂きます 

参 加 費 ： お一人 ２,５００円 ・ 一家族 ５,０００円 

※昼食・茶菓代・送迎費・保険料を含みます 

募集締切日 ： １０月１7日（金） ※締め切り後、参加受付についてご連絡します 

 

＊申し込みは裏面申込用紙にて FAX又はお電話で TEL 6425-8584  FAX 5397-1755＊ 

《 NPO法人 おでかけサービス杉並 》 



 

 

 

 

 

◆ お名前（２名でのご参加をお願いします） 

 

   ご 本 人：                          

 

   同行ご家族：                          

 

   ご 住 所：                          

 

   電話・ＦＡＸ：                          

  

◆ 後日、詳細についてご連絡を差し上げます。連絡を受けていただける方の 

  お名前と連絡方法をお伺いします。 

 

連絡を受けていただける方：                    

 

連絡希望時間：                    

 

  連絡先電話番号：                            

 

   ＜連絡事項などありましたらご記入ください＞ 

 

 

※ 多数の応募をいただいた場合には、締切後抽選とさせて頂きます 

 

ＦＡＸ宛先：５３９７－１７５５ 締切１０月１7 日（金） 

個人情報につきましては、今回のおでかけ企画のみに使わせていただき、他の目的で利用し

たり、第三者に提供することは一切ありません。 

NPO 法人 おでかけサービス杉並 主催 

神楽坂外出企画に参加を申し込みます 

 


